平成 29 年 2 月

関係各位

金剛株式会社

代表取締役社長   田中 稔彦

金剛株式会社 創業者 取締役会長 金剛グループ会長

故 谷脇 源資「お別れの会」のお知らせ

弊社 創業者・取締役会長 金剛グループ会長 谷脇
たにわき

源資
げ ん し

儀 平成 29 年 1 月 24 日午前 7時 21 分に肺

炎のため熊本市内の病院にて逝去いたしました（満 91 歳）

なお 故人の遺志により通夜および密葬の儀は近親者のみにて相済ませました

つきましては 故人を偲び また弊社としまして皆様へ感謝と御礼の意を申し上げるべく以下の通り

「お別れの会」を執り行いますので謹んでお知らせ申し上げます

記

＜熊本会場＞

日時
平成 29 年 2 月 24 日(金)

受付開始 11:00／開催時間 11:30～14:00

開催形式  開催時間中ご都合の良い時間にお越し頂き自由にご献花 ご清談いただく形式です

熊本会場
ホテル日航熊本 5 階
熊本市中央区上通町 2-1 熊本市電「通町筋」駅より徒歩 1分

※ご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます

※誠に勝手ながら会場におけるご香典 ご供花 ご供物の儀はご辞退申し上げます

なお熊本にお越しいただけない方には、甚だ略儀ながら下記の通り弊社東日本支社（東京）

に遺影のみでの祭壇を設けます 23 日(木)には弊社社長 24 日(金)には弊社役員による

ご対応をさせていただきます

＜支社祭壇＞

※東日本支社は駐車場がありません 大変申し訳ありませんが両会場とも電車 バス等の公共交通

機関のご利用をお願い申し上げます

以上

【お問い合わせ先】

金剛株式会社 総務・人事グループ 総務チーム

〒860-8508 熊本市西区上熊本 3-8-1   TEL 096-355-1160  FAX 096-352-0227

日時 平成 29 年 2月 23 日(木)･24 日(金) 11:00～14:00

開催形式
 開催時間中ご都合の良い時間にお越し頂き自由に

お参りいただく形式です（献花台はありません）

場 所
金剛(株)東日本支社
東京都港区高輪 2-18-6 MEIHO 高輪ﾋﾞﾙ 5 階